

# Årsredovisning

för

## Kamerala 1 AB

556981-4337

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hansson, Styrelseledamot

2025-02-13

Styrelsen för Kamerala 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget med säte i Ystad registrerades år 2014 och inriktar sig på nyproduktion av fastigheter.

### Ägarförhållande

Bolaget är helägt dotterbolag till BLS Bofast AB, orgnr 559383-4921, med säte i Ystad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat eftersom ingen verksamhet bedrivits under året. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	0	100	4 250	38 900
Resultat efter finansiella poster	-28	40	1 830	1 369
Soliditet (%)	75,7	87,8	82,8	10,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 008 127	98 774	<b>1 156 901</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		98 774	-98 774	<b>0</b>
Årets resultat			88	<b>88</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>606 901</b>	<b>88</b>	<b>656 989</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	606 901
årets vinst	88
	<b>606 989</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	606 989
	<b>606 989</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	100 000
Övriga rörelseintäkter		4 129	0
		<b>4 129</b>	<b>100 000</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-29 964	-57 994
Personalkostnader	2	0	0
		<b>-29 964</b>	<b>-57 994</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 835</b>	<b>42 006</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 849	-1 853
		<b>-2 630</b>	<b>-1 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-28 465</b>	<b>40 154</b>
Förändring av periodiseringsfonder		1 080 000	128 000
Lämnade koncernbidrag		-1 031 000	0
		<b>49 000</b>	<b>128 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 535</b>	<b>168 154</b>
Skatt på årets resultat		-20 447	-69 380
<b>Årets resultat</b>		<b>88</b>	<b>98 774</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Varor under tillverkning

293 527

293 527

**293 527**

**293 527**

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

474 492

1 477 742

Övriga fordringar

2 532

0

**477 024**

**1 477 742**

##### *Kassa och bank*

97 729

522 818

**Summa omsättningstillgångar**

**868 280**

**2 294 087**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**868 280**

**2 294 087**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		606 901	1 008 127
Årets resultat		88	98 774
		<b>606 989</b>	<b>1 106 901</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>656 989</b>	<b>1 156 901</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		0	1 080 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		127 750	0
Aktuella skatteskulder		68 541	42 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 291</b>	<b>57 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>868 280</b>	<b>2 294 087</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Koncernuppgifter

Ahlptoppen AB, 556980-5079 med säte i Ystad, utgör koncernmoder och upprättar koncernredovisningen.

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, Sydrev Revision & Redovisning AB

Köpingebro 2025-02-12

*Andreas Hansson*  
Andreas Hansson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-12

*Lina Gustafsson*  
Lina Gustafsson  
Auktoriserad revisor
